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2e course de la frite

Comité des fétes de Sulignat

Pl Dos Nom-prénom
1 157  ALLALI Nasser
2 106 LUCAT Steeve
3 153 MORICHAUD Gwenael
4 129 NOGUE Christophe
5 139 PONCET Clément
6 119 MINGRET Xavier
7 130 RABUEL Frédéric
8 126 JOLY Michel
9 193 DUBAYLE Arnaud
10 116 MANIGAND Remi
11 179 BUELLET Alexandre
12 162 LASSARA Emilien
13 166 LE BLAVEC Ludovic
14 118 BORY Anne Charlotte
15 143 PERROUD Landry
16 144 SIGNEAU Pauline
17 195 GIRARDOT Pierre-Yves
18 160 NIOGRET Guillaume
19 109 LASSARA Jean-Marc
20 121 DUROUX Olivier
21 150 LEFEBVRE Paul
22 136 BARRAL Willy
23 104 MOREAU Florian
24 169 BARRAL Sean
25 176 GUILLEMAUD Lionel
26 180 GOY David
(26) 147 BROYER Emilien
28 188 BERGER Victorien
29 105 SZYNDRALEWICZ Paul
30 192 BONABE Yannick
31 101 TRAPEAU Estelle
32 112  GUILBERT Emmanuel
33 161 DA COSTA Jean
34 115 COUSIN Florian
(34) 120 VASSEUR Sébastien
36 159 BATAILLARD Michael
37 165 GERARD Sebastien
38 152 NUNNINGER Eddie
39 200 PELLETIER Caroline
40 214 KIM Francois
41 174 TALOUKA Nour Eddine
42 110 VAISSAUD Daniel
43 124 JEULIN Michel
44 114 GRAND Alexis
45 128 DEVILLE Christophe
46 146  GAUDET Grégory
47 135 PERRIER Romain
48 191 CATHERIN Jerome
49 172 FONTAN Eric
50 199 BERTHAUD Alison
51 196 BERNARD Jean-Luc
52 197 CHOSSAT Simon
53 140 DAUJAT Michel
54 117 FRICOTTEAU Eric
55 155 NUNES Nadine
56 122 CHAFFAUD Cedric
57 198 BOUQUEROD Virginie
58 163 CARRAZ Manuel
(58) 164 GOY Magali
60 175 CURTET Nicolas
61 177 BERNARD Alain
62 171 MOUROUX Olivier

Club

EA MACON

ANNECY HAUTE SAVOIE A.
ASVEL VILLEURBANNE*
WGTN THE CREW

AAA DU LYONNAIS

BIZIAT ENDURANCE
matourrun

BIZIAT ENDURANCE

THE TRAINNING DAY

BIZIAT ENDURANCE
BIZIAT ENDURANCE

SANS BORNES SAINT DIDIER SUR CHALARONNE
TEAM BOIT ASSEZ

BBT
GRAND FOND BRESSAN
Sapeur pompier de pont de veyle

Courir en dombes / cross can'ain

Cru Chapellois

BIZIAT ENDURANCE

EA MACON

BIZIAT ENDURANCE
OMNISPORT HYEROIS ATHLETISME

1000 PATTES MACON
Les gambys

RUN IN PONT DE VAUX
BIZIAT ENDURANCE

Cat

SEH
M1H
M2H
M3H
SEH
MOH
M1H
M3H
M2H
SEH
MOH
SEH
M1H
MOF
SEH
SEF
M2H
M1H
M5H
M1H
M1H
MOH
MOH
CAH
M2H
M2H
SEH
SEH
SEH
M2H
SEF
M3H
M5H
M1H
M1H
M3H
M1H
MOH
SEF
SEH
M1H
M4H
M5H
M1H
M1H
M1H
M1H
M1H
M1H
SEF
M4H
SEH
M5H
M5H
M4H
M2H
SEF
M3H
M1F
M1H
M7H
M3H

Temps
42'21
45'14
47'31
4927
49'57
50'41
53'07
53'09
53'18
5331
54'17
54'30
54'36
56'00
56'48
57'27
58'11
58'52
59'01
59'08
59'32
59'51
59'52
59'53

1h00'51
1h00'59
1h00'59
1h01'03
1h01'11
1h01'28
1h01'58
1h02'18
1h03'22
1h03'28
1h03'28
1h05'21
1h05'43
1h05'51
1h06'03
1h06'06
1h06'15
1h07'37
1h07'39
1h07'46
1h08'02
1h08'11
1h08'17
1h08'25
1h08'31
1h08'40
1h08'55
1h08'56
1h08'58
1h09'24
1h10'40
1h10'51
1h11'10
1h11'48
1h11'48
1h11'55
1h12'15
1h12'19

Moy

km/h
17,28
16,18
15,41
14,80
14,65
14,44
13,78
13,77
13,73
13,68
13,48
13,43
13,41
13,07
12,89
12,74
12,58
12,43
12,40
12,38
12,30
12,23
12,23
12,22
12,03
12,00
12,00
11,99
11,96
11,91
11,81
11,75
11,55
11,53
11,53
11,20
11,14
11,12
11,08
11,07
11,05
10,83
10,82
10,80
10,76
10,74
10,72
10,70
10,68
10,66
10,62
10,62
10,61
10,55
10,36
10,33
10,29
10,19
10,19
10,18
10,13
10,12

Par cat.

1° SEH/13
1° M1H/21
1° M2H/9
1° M3H/8
2° SEH/13
1° MOH/12
2° M1H/21
2° M3H/8
2° M2H/9
3° SEH/13
2° MOH/12
4° SEH/13
3° M1H/21
1° MOF/5
5° SEH/13
1° SEF/6

3° M2H/9
4° M1H/21
1° M5H/5
5° M1H/21
6° M1H/21
3° MOH/12
4° MOH/12
1° CAH/1
4° M2H/9
5° M2H/9
6° SEH/13
7° SEH/13
8° SEH/13
6° M2H/9
2° SEF/6

3° M3H/8
2° M5H/5
7° M1H/21
8° M1H/21
4° M3H/8
9° M1H/21
5° MOH/12
3° SEF/6

9° SEH/13
10° M1H/21
1° M4H/4
3° M5H/5
11° M1H/21
12° M1H/21
13° M1H/21
14° M1H/21
15° M1H/21
16° M1H/21
4° SEF/6

2° M4H/4
10° SEH/13
4° M5H/5
5° M5H/5
3° M4H/4
7° M2H/9
5° SEF/6

5° M3H/8
1° M1F/5
17° M1H/21
1° M7H/1
6° M3H/8
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2e course de la frite

Comité des fétes de Sulignat

Pl.

63
(63)
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
(81)
83
84
85
86
(86)
88
89
20
(90)

Dos

123
127
107
156
151
125
167
134
154
211
138
190
132
141
189
194
173
178
148
137
103
113
131
149
142
108
133
145
111

Nom-prénom

FABRE Jean-Michel
GRUET Anais
THEVENOT Frederic
GAITE Daniel
RIGOLLET Romain
COLLARD Denis
MOURATIN Annie
BRUN Celia

FROMONT Stéphane
HYVERNAT Victor-Samuel
COLIN Anthony
CHAPUIS Patricia
SOUPE Liliane
DAUJAT Evelyne
MARION Valentin
DAILLER Julie
BIANCALE Anthony
CONSTANT Marielle
VOLLET Karine
VOLLET Philippe
HALARY Maud
PORTIER Daniel
COUTURIER Pierre
DUROUX Aurélien
SAHUC Thibaud
POTIER DE LA VARDE Arnaud
CRISI Frédéric
GOUTELLE Sabine
SANDELION Stéphanie

Club

VIRIAT MARATHON

VIRIAT MARATHON

TRBB

TSB

Run & Frites

S/L ATHLETIC CLUB DARDILLY

Anthony Colin

BIZIAT ENDURANCE

VITA TRAIL

BIZIAT ENDURANCE

SANS BORNES SAINT DIDIER SUR CHALARONNE

TEAM BOIT ASSEZ

Cat

M3H
MOF
M3H
M4H
MOH
M2H
M1F
SEF
M1H
MOH
SEH
M1F
MOF
M4F
MOH
M2F
M1H
M1F
M1F
M2H
M2F
MOH
MOH
SEH
SEH
M1H
M1H
MOF
MOF

Temps

1h12'49
1h12'49
1h13'01
1h13'11
1h13'22
1h13'35
1h14'25
1h15'28
1h15'54
1h16'34
1h16'44
1h17'49
1h20'36
1h23'09
1h24'13
1h24'27
1h24'31
1h25'17
1h27'07
1h27'07
1h27'48
1h28'07
1h28'08
1h29'00
1h29'00
1h29'12
1h30'45
1h39'02
1h39'02

Moy

km/h
10,05
10,05
10,03
10,00
9,98
9,95
9,84
9,70
9,64
9,56
9,54
9,41
9,08
8,80
8,69
8,67
8,66
8,58
8,40
8,40
8,34
8,31
8,31
8,22
8,22
8,21
8,07
7,39
7,39

Par cat.

7° M3H/8
2° MOF/5
8° M3H/8
4° M4H/4
6° MOH/12
8° M2H/9
2° M1F/5
6° SEF/6
18° M1H/21
7° MOH/12
11° SEH/13
3° M1F/5
3° MOF/5
1° M4F/1
8° MOH/12
1° M2F/2
19° M1H/21
4° M1F/5
5° M1F/5
9° M2H/9
2° M2F/2
9° MOH/12
10° MOH/12
12° SEH/13
13° SEH/13
20° M1H/21
21° M1H/21
4° MOF/5
5° MOF/5

Résultats - Course nature 12 km - 2 pages ’

J

Wiclax - www.wiclax.com

Résultats - Course nature 12 km * 15/07/2022 13:01:21 * Page 2/2



